ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сибирякского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30     сентября   2022г.                                                                                № 24-ро
О внесении изменений в распоряжение

от 25.12.2018 г. № 39-ро
«Об учётной политике в целях

бюджетного учета и налогообложения

администрации Сибирякского сельского

поселения»
В целях ведения бюджетного учета в соответствии с требованиями нормативных актов, во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н:
1.Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную распоряжением руководителя от 25.12.2018 № 39-ро:
1.1 Пункт 9.2. раздела III «Правила документооборота» дополнить словами «Табель учета использования рабочего времени (ф. 0504421) дополнить условным обозначением:

наименование показателя – «приостановление действия трудового договора на период мобилизации»;

· код – «ПД».

2. Применять новое условное обозначение начиная с табеля учета рабочего времени за сентябрь 2022 года.

3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую отделом бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района Н.В. Горбунову.
Глава Сибирякского
сельского поселения                                                                   В.С. Тахаудинов